
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:13:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 1/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 258.517,32
Objeto:
Aquisição de Leites, Fórmulas Infantis, Suplementos Alimentares Especiais e Dietas
Enterais Destinados aos Pacientes Usuários do SUS do Município de Inúbia Paulista-
Entrega Parcelada
Resumo:
Aquisição de Leites, Fórmulas Infantis, Suplementos Alimentares Especiais 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/04/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 13 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 12 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/pstrongaquisicao-de-leites-formulas-infantis-suplementos-alimentares-especiais-e-dietas-enterais-destinados-aos-pacientes-usuarios-do-sus-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e7808b1c2b1a7f07471903e69e23d5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b3aacb16a135ab3db04d7289c8a95d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0ffda89de7ddf8c5b66896d1d3f08d0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8035f7fbf85968f159b968c7086db862.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00 ATA 11 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 10 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 9 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 8 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 7 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 6 Baixar

27/03/2025 00:00:00 ATA 4 Baixar

21/01/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

21/01/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

06/01/2025 00:00:00 TR Baixar

07/11/2024 00:00:00 ETP Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa0150ab4a833b66b2923f71d8c68179.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a75689e5a02d701420b43fbb2fac783.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f708b36ec4a76c175405a69a189f7333.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4e6090fcb84d463ec0db884b2cede90.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b5e4ac975dec62c0d0a898bf970437.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c3fee6ecee82c505e3bf08fa8f1b6f9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b6e00892e67fa6ce2464c8dae958d63.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/989286a4a954c333899f8277a4f9710c.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4be81dd67c2228c21b0bc5c9c16a28a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a990c533a0447c81bdb670c6adc3b0a1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35ac8ec5d39f05008351adbdc18619e.doc

